
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 140 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kudowskie Centrum Kultury i Sportu, ul. Główna 43, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Monika Balicka-Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

2. Maria Cisakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Jan Engel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-

Zdrój 

4. Jakub Olaf Łukasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Krystyna Joanna Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kudowa-Zdrój 

6. Piotr Wojciech Pawełczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Zbigniew Ryczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

8. Paulina Patrycja Sendor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 141 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Jakub Baldy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Tatiana Charczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

3. Damian Robert Dąbrowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

5. Agnieszka Krystyna Konieczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Ewa Zenona Miklas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Adam Edmund Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

8. Wanda Sabina Pieniądz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 142 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Punkt Informacyjno-Konsultacyjny GKRPA, ul. Poznańska 2, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Barbara Chilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Władysław Dub, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Ewa Joanna Kornmesser, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Marta Katarzyna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Teresa Maria Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

6. Krystyna Słoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Rafał Krzysztof Stembalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

8. Janina Dorota Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 143 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. "100 - lecia Odzyskania 

Niepodległości", ul. Tadeusza Kościuszki 58, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Justyna Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Jerzy Andrzej Jaśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

3. Adam Nowotyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Gabriela Marta Pieczarka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Stanisław Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kudowa-Zdrój 

6. Mieczysława Pelagia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Krystyna Dorota Świrk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

8. Bożena Krystyna Zabrzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 144 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Społeczny Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Słone 72, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Izabela Maria Karch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Czesława Anna Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

3. Grażyna Lucyna Mankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

4. Stanisław Zbigniew Płoskonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Grażyna Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lewin Kłodzki 

 
  



 
 

Załącznik nr 145 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, ul. Aleksandra Fredry 8, 

57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Janusz Stanisław Charczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

2. Karol Jan Dubaniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Aleksandra Marta Koczot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Michał Paweł Koczot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

5. Katarzyna Małgorzata Siwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-

Zdrój 

6. Radosław Paweł Wiejkut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Ewa Bożena Ziniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 146 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Krzysztof Baldy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Daniel Dubaniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Joanna Barbara Frąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Anna Gieracka-Kurzawiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

5. Paweł Krzysztof Spanier, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

6. Czesława Anna Suchostawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

7. Krzysztof Leszek Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

8. Ewelina Agnieszka Utrata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kudowa-Zdrój 

 
  


